
W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

29
21

 M
IL

EN
A 

SP
RY

SZ
AK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

29
21

 M
IL

EN
A 

SP
RY

SZ
AK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

29
21

 M
IL

EN
A 

SP
RY

SZ
AK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

29
21

 M
IL

EN
A 

SP
RY

SZ
AK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

29
21

 M
IL

EN
A 

SP
RY

SZ
AK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

29
21

 M
IL

EN
A 

SP
RY

SZ
AK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

29
21

 M
IL

EN
A 

SP
RY

SZ
AK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

29
21

 M
IL

EN
A 

SP
RY

SZ
AK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

29
21

 M
IL

EN
A 

SP
RY

SZ
AK

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

29
21

 M
IL

EN
A 

SP
RY

SZ
AK

FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Mam na imię Milenka w lutym 2018 roku zdiagnozowano u
mnie autyzm. Autyzm to podstępna choroba która zabiera
mi normalne dzieciństwo.Wymagam systematycznej
terapii,leczenia oraz specjalistycznej diety.Proszę ludzi
dobrej woli o pomoc na leczenie i rehabilitacje.Wszystkim
bardzo dziękujemy za pomoc i wsparcie. Dzięki diecie i
rehabilitacji,Milenka zrobiła duże postępy,ruszyła mowa i
jest lepsza komunikacja.Z całego serca wszystkim
dziękujemy.

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
2921 MILENA SPRYSZAK 


